关于推荐中国科协2025年度重要学术会议
结果的公示

各分支机构：
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31]根据《中国科协办公厅关于开展2025年度重要学术会议征集工作的通知》要求，结合我会实际情况，经秘书长办公会研究、专家评审委员会评审，遴选出了11个学术会议拟推荐为2025年的重要学术会议。现将拟推荐的会议进行公示（详见附件）。
公示期为5个工作日（2025年11月14日-11月20日）。公示期间，如有异议，可向中华中医药学会学术部实名反映。
联 系 人：张朋月
联系方式：010-64212828  17600898816
Email：xueshubu205@163.com

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK39]附件：中国科协2025年度重要学术会议拟推荐会议

中华中医药学会
                              2025年11月14日

附件

[bookmark: OLE_LINK126][bookmark: OLE_LINK125]中国科协2025年度重要学术会议拟推荐会议
（排序不分先后）

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]1.第七届岐黄论坛
[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]2	.第二十一届国际络病学大会
3.中华中医药学会风湿病分会第二十九次学术会议
4.中华中医药学会妇科分会第二十四次学术年会
5.中华中医药学会儿科分会第四十二次学术年会
6.中华中医药学会脾胃病分会第三十七次脾胃病学术交流
会
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]7	.中华中医药学会心血管病分会2025年学术年会
8.中华中医药学会皮肤科分会第二十二次学术年会
9.中华中医药学会内科分会2025年学术年会
10.中华中医药学会第二十六次中医肝胆病学术会议
11.中华中医药学会第三十三次仲景学说学术年会